
U C H W A  Ł A   NR  186

    Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

          z dnia  06 lutego   2013r

 w sprawie : przyjęcia protokołu nr 37 z posiedzenia Prezydium ZO PZW 
z dnia 06 lutego 2013r

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW ,Prezydium ZO PZW uchwala co następuje:

1. Po zapoznaniu,  zatwierdza bez uwag treść protokołu Nr 37 z posiedzenia Prezydium 
ZO PZW z dnia 09 stycznia 2013r

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

U C H W A Ł A  Nr 187

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

z dnia 06 luty 2013r

w sprawie : zatwierdzenia preliminarza budżetowego ZO PZW w Słupsku na 2013r

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje:

1.Zatwierdza  preliminarz wydatków budżetowych ZO PZW na 2013r 

Przychody :  Działalności statutowej  w wysokości 1  722 093 ,50zł 

Działalności rolniczej  w wysokości 1  436 500,00  zł

Działalności gospodarczej 32 000 zł

Łącznie przychody  3 190 593,50 zł  

Koszty      :    Działalności statutowej w wysokości  1 649 777,20 zł

Działalności rolniczej w wysokości    1 209 448,00zł

Działalności gospodarczej     --



Łącznie koszty – 2 859 225 ,20 zł 

Wynik finansowy  ogółem   331 368,30 zł

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

  U C H W A Ł A   Nr 188 

                 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

z dnia 06 luty 2013r

                       w sprawie: zatwierdzenia planu zarybień na 2013r

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje : 

1, Zatwierdza plan zarybień na 2013r w wysokości 512 058 zł 

2 Plan zarybień stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3 uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW  Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 


